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CAMPIONATO PROVINCIALE TERAMO 2018 (1801022A)
Teramo - 12-01-2018 - 14-01-2018

Torneo CAMPIONATO PROVINCIALE TERAMO 2018 1801022A

Luogo Teramo  [Teramo - Abruzzo]
Periodo 12-01-2018 - 14-01-2018

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri TORNABONI CLAUDIO - 

Partecipanti 28

Sito Internet

Di Donatantonio Franco

1Sbraccia Giovanni

2
Piantieri Guido

3
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CAMPIONATO PROVINCIALE TERAMO 2018 (1801022A)
Teramo - 12-01-2018 - 14-01-2018

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Di Donatantonio Franco5.0 ITA 13.5015.5010.0015.502124 1712 2390 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1965

2 2 CM Sbraccia Giovanni 3.5 ITA 14.0015.509.00 8.75 1940 1706 1888 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1959

3 4 1N Piantieri Guido 3.5 ITA 14.0015.509.00 8.75 1839 1687 1837 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1972

4 13 3N Ciaramella Lorenzo 3.5 ITA 13.5015.0010.0010.001522 1620 1770 5 2 3 0 3 2 1 0 2 0 2 0 0 0 2000

5 6 1N Ciriolo Lorenzo 3.5 ITA 11.5014.008.50 9.75 1795 1519 1668 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 2001

6 17 NC Ruggiero Alessandro 3.5 ITA 10.5012.007.00 7.25 1439 1685 1867 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 2007

7 8 CM Di Martino Antonio 3.0 ITA 14.0016.009.00 7.75 1737 1569 1642 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1947

8 10 2N Ciriolo Enrico 3.0 ITA 12.5012.507.50 7.50 1593 1502 1696 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 1 2004

9 14 3N Di Giacinto Gaudio 3.0 ITA 12.5013.509.00 7.25 1514 1647 1720 5 2 2 1 2 0 1 1 3 2 1 0 0 0 1999

10 20 NC Bruni Pierluigi 3.0 ITA 11.5012.508.00 5.50 1357 1578 1651 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 2005

11 9 2N Mininni Saverio 3.0 ITA 11.5012.508.00 5.50 1651 1486 1559 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1967

12 3 1N Di Biagio Angelo 2.5 ITA 13.0015.009.50 6.75 1878 1576 1577 5 1 3 1 3 0 3 0 2 1 0 1 0 0 1948

13 5 CM Spada Angelo 2.5 ITA 11.0012.007.50 3.50 1797 1555 1604 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1958

14 21 NC Patacca Federico 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.25 1353 1716 1717 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2001

15 24 NC Sanlorenzo Fabrizio 2.5 ITA 10.5011.507.00 3.50 1195 1492 1573 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 2005

16 25 NC Pulsone Marco 2.5 ITA 9.00 10.006.00 3.25 1188 1323 1331 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 2004

17 7 1N Melasecchi Paolo 2.0 ITA 11.0013.007.50 4.00 1792 1375 1304 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1956

18 15 NC Foresi Domenico 2.0 ITA 10.5011.505.50 2.00 1455 1694 1623 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

19 27 NC Sanlorenzo Letizia 2.0 ITA 10.0010.006.50 2.25 1147 1329 1137 4 0 2 2 2 0 1 1 2 0 1 1 1 0 2006

20 22 NC D'Ambrosio Letizia 2.0 ITA 9.50 10.506.00 2.50 1334 1397 1358 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 2003

21 23 NC Ciriolo Lucio 2.0 ITA 9.00 10.506.00 3.50 1275 1436 1365 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1968

22 16 NC Marrancone Antonio 1.5 ITA 11.5013.008.00 2.75 1440 1461 1166 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1949

23 28 NC Sanlorenzo Luigi 1.5 ITA 9.00 9.00 6.00 0.50 1069 1464 1203 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2005

24 18 NC Coccagna Marcello 1.5 ITA 9.50 10.506.00 1.75 1398 1420 1352 5 1 1 3 3 0 0 3 2 1 1 0 0 0 1950

25 26 NC Ruggiero Ilaria 1.5 ITA 6.50 6.50 4.00 0.50 1153 1381 1120 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 2008

26 11 3N Di Sabatino Stefano 1.0 ITA 2.50 2.50 0.00 2.50 1560 1188 1188 1 1 0 0 1 1 0 0 0 0 0 0 0 4 1975

27 12 3N Martinelli Valeria 1.0 ITA 10.0011.007.00 1.00 1524 1423 1183 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 2003

28 19 NC D'Ascenzo Marino 1.0 ITA 7.50 8.50 5.00 1.00 1359 1322 957 5 0 2 3 3 0 2 1 2 0 0 2 0 0 1975
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

20 NC Bruni Pierluigi ITA ABR TE 1357 1578 1651 2005 M 2838961 166463

13 3N Ciaramella Lorenzo ITA ABR TE 1522 1620 1770 2000 M 894370 138526

10 2N Ciriolo Enrico ITA ABR TE 1593 1502 1696 2004 M 2814116 151468

6 1N Ciriolo Lorenzo ITA ABR TE 1795 1519 1668 2001 M 2804382 150899

23 NC Ciriolo Lucio ITA ABR TE 1275 1436 1365 1968 M 2822410 158295

18 NC Coccagna Marcello ITA ABR TE 1398 1420 1352 1950 M 869198 139057

22 NC D'Ambrosio Letizia ITA ABR TE 1334 1397 1358 2003 F 2862528 164539

19 NC D'Ascenzo Marino ITA ABR TE 1359 1322 957 1975 M 2889671 178848

3 1N Di Biagio Angelo ITA ABR TE 1878 1576 1577 1948 M 856525 103983

1 CM Di Donatantonio FrancoITA ABR TE 2124 1712 2390 1965 M 817732 103985

14 3N Di Giacinto Gaudio ITA ABR TE 1514 1647 1720 1999 M 2837701 166116

8 CM Di Martino Antonio ITA ABR TE 1737 1569 1642 1947 M 810819 103988

11 3N Di Sabatino Stefano ITA ABR TE 1560 1188 1188 1975 M 880582 103990

15 NC Foresi Domenico ITA ABR TE 1455 1694 1623 2002 M 2837876 157187

16 NC Marrancone Antonio ITA ABR TE 1440 1461 1166 1949 M 112845

12 3N Martinelli Valeria ITA ABR AQ 1524 1423 1183 2003 F 2873252 169266

7 1N Melasecchi Paolo ITA ABR TE 1792 1375 1304 1956 M 825344 103993

9 2N Mininni Saverio ITA PUG BA 1651 1486 1559 1967 M 2807837 152153

21 NC Patacca Federico ITA ABR TE 1353 1716 1717 2001 M 2855114 166476

4 1N Piantieri Guido ITA ABR TE 1839 1687 1837 1972 M 825620 116460

25 NC Pulsone Marco ITA ABR AQ 1188 1323 1331 2004 M 2825690 164209

17 NC Ruggiero Alessandro ITA LAZ RM 1439 1685 1867 2007 M 2831134 165128

26 NC Ruggiero Ilaria ITA LAZ RM 1153 1381 1120 2008 F 2846662 168727

24 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA ABR TE 1195 1492 1573 2005 M 2853529 171829

27 NC Sanlorenzo Letizia ITA ABR TE 1147 1329 1137 2006 F 2853367 171830

28 NC Sanlorenzo Luigi ITA ABR TE 1069 1464 1203 2005 M 2853537 171831

2 CM Sbraccia Giovanni ITA ABR TE 1940 1706 1888 1959 M 808008 104691

5 CM Spada Angelo ITA ABR PE 1797 1555 1604 1958 M 802875 101779
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 CM Di Donatantonio Franco 5.0 ITA | 15 B 1 | 10 N 1 | 8 B 1 | 2 N 1 | 4 B 1 | 1

2 2 CM Sbraccia Giovanni 3.5 ITA | 16 N 1 | 9 B 1 | 5 N 1 | 1 B 0 | 13 N Â½ | -1

12 3 1N Di Biagio Angelo 2.5 ITA | 17 B Â½ | 15 N 1 | 6 B Â½ | 4 N 0 | 21 B Â½ | 1

3 4 1N Piantieri Guido 3.5 ITA | 18 N 1 | 13 B Â½ | 14 N 1 | 3 B 1 | 1 N 0 | -1

13 5 CM Spada Angelo 2.5 ITA | 19 B 1 | 12 N 1 | 2 B 0 | 14 N Â½ | 17 B 0 | 1

5 6 1N Ciriolo Lorenzo 3.5 ITA | 20 N 1 | 14 B 0 | 3 N Â½ | 24 B 1 | 9 N 1 | -1

17 7 1N Melasecchi Paolo 2.0 ITA | 21 B 0 | 17 N 0 | 15 B 1 | 23 N 1 | 20 B 0 | 1

7 8 CM Di Martino Antonio 3.0 ITA | 22 N 1 | 21 B 1 | 1 N 0 | 13 B Â½ | 14 B Â½ | 1

11 9 2N Mininni Saverio 3.0 ITA | 23 B 1 | 2 N 0 | 28 B 1 | 21 N 1 | 6 B 0 | 1

8 10 2N Ciriolo Enrico 3.0 ITA | 24 N 1 | 1 B 0 | 20 N 1 | 0 0 | 22 B 1 | 0

26 11 3N Di Sabatino Stefano 1.0 ITA | 25 B 1 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

27 12 3N Martinelli Valeria 1.0 ITA | 26 N 1 | 5 B 0 | 21 N 0 | 20 B 0 | 15 B 0 | 1

4 13 3N Ciaramella Lorenzo 3.5 ITA | 27 B 1 | 4 N Â½ | 17 B 1 | 8 N Â½ | 2 B Â½ | 1

9 14 3N Di Giacinto Gaudio 3.0 ITA | 28 N 1 | 6 N 1 | 4 B 0 | 5 B Â½ | 8 N Â½ | -1

18 15 NC Foresi Domenico 2.0 ITA | 1 N 0 | 3 B 0 | 7 N 0 | 26 B 1 | 12 N 1 | -1

22 16 NC Marrancone Antonio 1.5 ITA | 2 B 0 | 18 B Â½ | 22 N 1 | 17 N 0 | 24 B 0 | 1

6 17 NC Ruggiero Alessandro 3.5 ITA | 3 N Â½ | 7 B 1 | 13 N 0 | 16 B 1 | 5 N 1 | -1

24 18 NC Coccagna Marcello 1.5 ITA | 4 B 0 | 16 N Â½ | 23 B 0 | 19 N 1 | 25 B 0 | 1

28 19 NC D'Ascenzo Marino 1.0 ITA | 5 N 0 | 26 B Â½ | 24 N 0 | 18 B 0 | 28 B Â½ | 1

10 20 NC Bruni Pierluigi 3.0 ITA | 6 B 0 | 25 N 1 | 10 B 0 | 12 N 1 | 7 N 1 | -1

14 21 NC Patacca Federico 2.5 ITA | 7 N 1 | 8 N 0 | 12 B 1 | 9 B 0 | 3 N Â½ | -1

20 22 NC D'Ambrosio Letizia 2.0 ITA | 8 B 0 | 27 N 1 | 16 B 0 | 28 N 1 | 10 N 0 | -1

21 23 NC Ciriolo Lucio 2.0 ITA | 9 N 0 | 24 B Â½ | 18 N 1 | 7 B 0 | 27 N Â½ | -1

15 24 NC Sanlorenzo Fabrizio 2.5 ITA | 10 B 0 | 23 N Â½ | 19 B 1 | 6 N 0 | 16 N 1 | -1

16 25 NC Pulsone Marco 2.5 ITA | 11 N 0 | 20 B 0 | 26 N 1 | 27 B Â½ | 18 N 1 | -1

25 26 NC Ruggiero Ilaria 1.5 ITA | 12 B 0 | 19 N Â½ | 25 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 0

19 27 NC Sanlorenzo Letizia 2.0 ITA | 13 N 0 | 22 B 0 | 0 1 | 25 N Â½ | 23 B Â½ | 0

23 28 NC Sanlorenzo Luigi 1.5 ITA | 14 B 0 | 0 1 | 9 N 0 | 22 B 0 | 19 N Â½ | 0
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CAMPIONATO PROVINCIALE TERAMO 2018 (1801022A)
Teramo - 12-01-2018 - 14-01-2018

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

20 NC Bruni Pierluigi ITA 1357 5 3.00 1.36 1.64 1578.401651 2005 M 2838961 166463

13 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1522 5 3.50 1.96 1.54 1620.401770 2000 M 894370 138526

10 2N Ciriolo Enrico ITA 1593 4 3.00 2.62 0.38 1502.501696 2004 M 2814116 151468

6 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1795 5 3.50 3.76 -0.26 1519.001668 2001 M 2804382 150899

23 NC Ciriolo Lucio ITA 1275 5 2.00 1.78 0.22 1436.601365 1968 M 2822410 158295

18 NC Coccagna Marcello ITA 1398 3 0.00 1.52 -1.52 1420.201352 1950 M 869198 139057

22 NC D'Ambrosio Letizia ITA 1334 4 2.00 1.82 0.18 1397.201358 2003 F 2862528 164539

3 1N Di Biagio Angelo ITA 1878 5 2.50 3.92 -1.42 1576.201577 1948 M 856525 103983

1 CM Di Donatantonio FrancoITA 2124 5 5.00 4.33 0.67 1712.802390 1965 M 817732 103985

14 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1514 5 3.00 1.59 1.41 1647.401720 1999 M 2837701 166116

8 CM Di Martino Antonio ITA 1737 5 3.00 3.47 -0.47 1569.401642 1947 M 810819 103988

15 NC Foresi Domenico ITA 1455 5 2.00 1.53 0.47 1694.201623 2002 M 2837876 157187

12 3N Martinelli Valeria ITA 1524 5 1.00 3.12 -2.12 1423.001183 2003 F 2873252 169266

7 1N Melasecchi Paolo ITA 1792 5 2.00 4.53 -2.53 1375.801304 1956 M 825344 103993

9 2N Mininni Saverio ITA 1651 5 3.00 3.15 -0.15 1486.401559 1967 M 2807837 152153

21 NC Patacca Federico ITA 1353 5 2.50 0.67 1.83 1716.401717 2001 M 2855114 166476

4 1N Piantieri Guido ITA 1839 5 3.50 3.27 0.23 1687.201837 1972 M 825620 116460

25 NC Pulsone Marco ITA 1188 4 2.50 1.62 0.88 1323.001331 2004 M 2825690 164209

17 NC Ruggiero Alessandro ITA 1439 4 2.50 0.68 1.82 1685.801867 2007 M 2831134 165128

26 NC Ruggiero Ilaria ITA 1153 3 0.00 0.70 -0.7 1381.501120 2008 F 2846662 168727

24 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1195 3 0.50 0.55 -0.05 1492.401573 2005 M 2853529 171829

27 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1147 4 1.00 1.12 -0.12 1329.751137 2006 F 2853367 171830

28 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1069 3 0.00 0.34 -0.34 1464.501203 2005 M 2853537 171831

2 CM Sbraccia Giovanni ITA 1940 4 2.50 2.71 -0.21 1706.801888 1959 M 808008 104691

5 CM Spada Angelo ITA 1797 4 1.50 2.88 -1.38 1555.201604 1958 M 802875 101779
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CAMPIONATO PROVINCIALE TERAMO 2018 (1801022A)
Teramo - 12-01-2018 - 14-01-2018

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

19 NC D'Ascenzo Marino ITA 1359 0 0.00 2.90 -1.9 -54 1322.40957 1975 M 178848

11 3N Di Sabatino Stefano ITA 1560 0 0.00 0.90 0.1 3 1188.001188 1975 M 103990

16 NC Marrancone Antonio ITA 1440 0 0.00 2.60 -1.1 -33 1461.201166 1949 M 112845
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CAMPIONATO PROVINCIALE TERAMO 2018 (1801022A)
Teramo - 12-01-2018 - 14-01-2018

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Donatantonio Franco ITA 2124   |  15 NC Foresi Domenico ITA 1455 1 - 0

2 16 NC Marrancone Antonio ITA 1440   |  2 CM Sbraccia Giovanni ITA 1940 0 - 1

3 3 1N Di Biagio Angelo ITA 1878   |  17 NC Ruggiero Alessandro ITA 1439 Â½ - Â½

4 18 NC Coccagna Marcello ITA 1398   |  4 1N Piantieri Guido ITA 1839 0 - 1

5 5 CM Spada Angelo ITA 1797   |  19 NC D'Ascenzo Marino ITA 1359 1 - 0

6 20 NC Bruni Pierluigi ITA 1357   |  6 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1795 0 - 1

7 7 1N Melasecchi Paolo ITA 1792   |  21 NC Patacca Federico ITA 1353 0 - 1

8 22 NC D'Ambrosio Letizia ITA 1334   |  8 CM Di Martino Antonio ITA 1737 0 - 1

9 9 2N Mininni Saverio ITA 1651   |  23 NC Ciriolo Lucio ITA 1275 1 - 0

10 24 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1195   |  10 2N Ciriolo Enrico ITA 1593 0 - 1

11 11 3N Di Sabatino Stefano ITA 1560   |  25 NC Pulsone Marco ITA 1188 1 - 0

12 26 NC Ruggiero Ilaria ITA 1153   |  12 3N Martinelli Valeria ITA 1524 0 - 1

13 13 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1522   |  27 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1147 1 - 0

14 28 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1069   |  14 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1514 0 - 1
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CAMPIONATO PROVINCIALE TERAMO 2018 (1801022A)
Teramo - 12-01-2018 - 14-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 2N Ciriolo Enrico 1 ITA 1593   |  1 CM Di Donatantonio Franco1 ITA 2124 0 - 1

2 2 CM Sbraccia Giovanni 1 ITA 1940   |  9 2N Mininni Saverio 1 ITA 1651 1 - 0

3 4 1N Piantieri Guido 1 ITA 1839   |  13 3N Ciaramella Lorenzo 1 ITA 1522 Â½ - Â½

4 12 3N Martinelli Valeria 1 ITA 1524   |  5 CM Spada Angelo 1 ITA 1797 0 - 1

5 6 1N Ciriolo Lorenzo 1 ITA 1795   |  14 3N Di Giacinto Gaudio 1 ITA 1514 0 - 1

6 8 CM Di Martino Antonio 1 ITA 1737   |  21 NC Patacca Federico 1 ITA 1353 1 - 0

7 15 NC Foresi Domenico 0 ITA 1455   |  3 1N Di Biagio Angelo 0.5 ITA 1878 0 - 1

8 17 NC Ruggiero Alessandro 0.5 ITA 1439   |  7 1N Melasecchi Paolo 0 ITA 1792 1 - 0

9 16 NC Marrancone Antonio 0 ITA 1440   |  18 NC Coccagna Marcello 0 ITA 1398 Â½ - Â½

10 19 NC D'Ascenzo Marino 0 ITA 1359   |  26 NC Ruggiero Ilaria 0 ITA 1153 Â½ - Â½

11 25 NC Pulsone Marco 0 ITA 1188   |  20 NC Bruni Pierluigi 0 ITA 1357 0 - 1

12 27 NC Sanlorenzo Letizia 0 ITA 1147   |  22 NC D'Ambrosio Letizia 0 ITA 1334 0 - 1

13 23 NC Ciriolo Lucio 0 ITA 1275   |  24 NC Sanlorenzo Fabrizio 0 ITA 1195 Â½ - Â½

14 11 3N Di Sabatino Stefano 1 ITA 1560   |  0 - F

15 28 NC Sanlorenzo Luigi 0 ITA 1069   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE TERAMO 2018 (1801022A)
Teramo - 12-01-2018 - 14-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Donatantonio Franco2 ITA 2124   |  8 CM Di Martino Antonio 2 ITA 1737 1 - 0

2 5 CM Spada Angelo 2 ITA 1797   |  2 CM Sbraccia Giovanni 2 ITA 1940 0 - 1

3 14 3N Di Giacinto Gaudio 2 ITA 1514   |  4 1N Piantieri Guido 1.5 ITA 1839 0 - 1

4 13 3N Ciaramella Lorenzo 1.5 ITA 1522   |  17 NC Ruggiero Alessandro 1.5 ITA 1439 1 - 0

5 3 1N Di Biagio Angelo 1.5 ITA 1878   |  6 1N Ciriolo Lorenzo 1 ITA 1795 Â½ - Â½

6 9 2N Mininni Saverio 1 ITA 1651   |  28 NC Sanlorenzo Luigi 1 ITA 1069 1 - 0

7 20 NC Bruni Pierluigi 1 ITA 1357   |  10 2N Ciriolo Enrico 1 ITA 1593 0 - 1

8 21 NC Patacca Federico 1 ITA 1353   |  12 3N Martinelli Valeria 1 ITA 1524 1 - 0

9 22 NC D'Ambrosio Letizia 1 ITA 1334   |  16 NC Marrancone Antonio 0.5 ITA 1440 0 - 1

10 18 NC Coccagna Marcello 0.5 ITA 1398   |  23 NC Ciriolo Lucio 0.5 ITA 1275 0 - 1

11 24 NC Sanlorenzo Fabrizio 0.5 ITA 1195   |  19 NC D'Ascenzo Marino 0.5 ITA 1359 1 - 0

12 26 NC Ruggiero Ilaria 0.5 ITA 1153   |  25 NC Pulsone Marco 0 ITA 1188 0 - 1

13 7 1N Melasecchi Paolo 0 ITA 1792   |  15 NC Foresi Domenico 0 ITA 1455 1 - 0

14 11 3N Di Sabatino Stefano 1 ITA 1560   |  0 - F

15 27 NC Sanlorenzo Letizia 0 ITA 1147   |  1 - F
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CAMPIONATO PROVINCIALE TERAMO 2018 (1801022A)
Teramo - 12-01-2018 - 14-01-2018

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Sbraccia Giovanni 3 ITA 1940   |  1 CM Di Donatantonio Franco3 ITA 2124 0 - 1

2 4 1N Piantieri Guido 2.5 ITA 1839   |  3 1N Di Biagio Angelo 2 ITA 1878 1 - 0

3 8 CM Di Martino Antonio 2 ITA 1737   |  13 3N Ciaramella Lorenzo 2.5 ITA 1522 Â½ - Â½

4 14 3N Di Giacinto Gaudio 2 ITA 1514   |  5 CM Spada Angelo 2 ITA 1797 Â½ - Â½

5 21 NC Patacca Federico 2 ITA 1353   |  9 2N Mininni Saverio 2 ITA 1651 0 - 1

6 6 1N Ciriolo Lorenzo 1.5 ITA 1795   |  24 NC Sanlorenzo Fabrizio 1.5 ITA 1195 1 - 0

7 17 NC Ruggiero Alessandro 1.5 ITA 1439   |  16 NC Marrancone Antonio 1.5 ITA 1440 1 - 0

8 23 NC Ciriolo Lucio 1.5 ITA 1275   |  7 1N Melasecchi Paolo 1 ITA 1792 0 - 1

9 12 3N Martinelli Valeria 1 ITA 1524   |  20 NC Bruni Pierluigi 1 ITA 1357 0 - 1

10 28 NC Sanlorenzo Luigi 1 ITA 1069   |  22 NC D'Ambrosio Letizia 1 ITA 1334 0 - 1

11 25 NC Pulsone Marco 1 ITA 1188   |  27 NC Sanlorenzo Letizia 1 ITA 1147 Â½ - Â½

12 19 NC D'Ascenzo Marino 0.5 ITA 1359   |  18 NC Coccagna Marcello 0.5 ITA 1398 0 - 1

13 15 NC Foresi Domenico 0 ITA 1455   |  26 NC Ruggiero Ilaria 0.5 ITA 1153 1 - 0

14 10 2N Ciriolo Enrico 2 ITA 1593   |  0 - F

15 11 3N Di Sabatino Stefano 1 ITA 1560   |  0 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Di Donatantonio Franco4 ITA 2124   |  4 1N Piantieri Guido 3.5 ITA 1839 1 - 0

2 13 3N Ciaramella Lorenzo 3 ITA 1522   |  2 CM Sbraccia Giovanni 3 ITA 1940 Â½ - Â½

3 9 2N Mininni Saverio 3 ITA 1651   |  6 1N Ciriolo Lorenzo 2.5 ITA 1795 0 - 1

4 5 CM Spada Angelo 2.5 ITA 1797   |  17 NC Ruggiero Alessandro 2.5 ITA 1439 0 - 1

5 8 CM Di Martino Antonio 2.5 ITA 1737   |  14 3N Di Giacinto Gaudio 2.5 ITA 1514 Â½ - Â½

6 3 1N Di Biagio Angelo 2 ITA 1878   |  21 NC Patacca Federico 2 ITA 1353 Â½ - Â½

7 7 1N Melasecchi Paolo 2 ITA 1792   |  20 NC Bruni Pierluigi 2 ITA 1357 0 - 1

8 10 2N Ciriolo Enrico 2 ITA 1593   |  22 NC D'Ambrosio Letizia 2 ITA 1334 1 - 0

9 16 NC Marrancone Antonio 1.5 ITA 1440   |  24 NC Sanlorenzo Fabrizio 1.5 ITA 1195 0 - 1

10 18 NC Coccagna Marcello 1.5 ITA 1398   |  25 NC Pulsone Marco 1.5 ITA 1188 0 - 1

11 27 NC Sanlorenzo Letizia 1.5 ITA 1147   |  23 NC Ciriolo Lucio 1.5 ITA 1275 Â½ - Â½

12 12 3N Martinelli Valeria 1 ITA 1524   |  15 NC Foresi Domenico 1 ITA 1455 0 - 1

13 19 NC D'Ascenzo Marino 0.5 ITA 1359   |  28 NC Sanlorenzo Luigi 1 ITA 1069 Â½ - Â½

14 11 3N Di Sabatino Stefano 1 ITA 1560   |  0 - F

15 26 NC Ruggiero Ilaria 0.5 ITA 1153   |  1 - F
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1 Di Donatantonio Franco
CM ITA   Elo FIDE: 2124 Perf: 2390 Media: 1712.80 W-We: 0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Foresi Domenico ITA 1455 669 0.92 1 1 1

2 N 10 2N Ciriolo Enrico ITA 1593 531 0.92 1 2 2

3 B 8 CM Di Martino Antonio ITA 1737 387 0.91 1 3 3

4 N 2 CM Sbraccia Giovanni ITA 1940 184 0.74 1 4 4

5 B 4 1N Piantieri Guido ITA 1839 285 0.84 1 5 5

4.33 5 5

2 Sbraccia Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1940 Perf: 1888 Media: 1706.80 W-We: -0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Marrancone Antonio ITA 1440 1 0 1

2 B 9 2N Mininni Saverio ITA 1651 289 0.84 1 1 2

3 N 5 CM Spada Angelo ITA 1797 143 0.69 1 2 3

4 B 1 CM Di Donatantonio Franco ITA 2124 -184 0.26 0 2 3

5 N 13 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1522 418 0.92 Â½ 2 3

2.71 2 3

3 Di Biagio Angelo
1N ITA   Elo FIDE: 1878 Perf: 1577 Media: 1576.20 W-We: -1.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Ruggiero Alessandro ITA 1439 439 0.92 Â½ 0 0

2 N 15 NC Foresi Domenico ITA 1455 423 0.92 1 1 1

3 B 6 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1795 83 0.61 Â½ 1 1

4 N 4 1N Piantieri Guido ITA 1839 39 0.55 0 1 1

5 B 21 NC Patacca Federico ITA 1353 525 0.92 Â½ 1 1

3.92 1 1

4 Piantieri Guido
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1837 Media: 1687.20 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Coccagna Marcello ITA 1398 441 0.92 1 1 1

2 B 13 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1522 317 0.87 Â½ 1 1

3 N 14 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1514 325 0.87 1 2 2

4 B 3 1N Di Biagio Angelo ITA 1878 -39 0.45 1 3 3

5 N 1 CM Di Donatantonio Franco ITA 2124 -285 0.16 0 3 3

3.27 3 3
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5 Spada Angelo
CM ITA   Elo FIDE: 1797 Perf: 1604 Media: 1555.20 W-We: -1.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC D'Ascenzo Marino ITA 1359 1 0 1

2 N 12 3N Martinelli Valeria ITA 1524 273 0.83 1 1 2

3 B 2 CM Sbraccia Giovanni ITA 1940 -143 0.31 0 1 2

4 N 14 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1514 283 0.84 Â½ 1 2

5 B 17 NC Ruggiero Alessandro ITA 1439 358 0.9 0 1 2

2.88 1 2

6 Ciriolo Lorenzo
1N ITA   Elo FIDE: 1795 Perf: 1668 Media: 1519.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Bruni Pierluigi ITA 1357 438 0.92 1 1 1

2 B 14 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1514 281 0.84 0 1 1

3 N 3 1N Di Biagio Angelo ITA 1878 -83 0.39 Â½ 1 1

4 B 24 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1195 600 0.92 1 2 2

5 N 9 2N Mininni Saverio ITA 1651 144 0.69 1 3 3

3.76 3 3

7 Melasecchi Paolo
1N ITA   Elo FIDE: 1792 Perf: 1304 Media: 1375.80 W-We: -2.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Patacca Federico ITA 1353 439 0.92 0 0 0

2 N 17 NC Ruggiero Alessandro ITA 1439 353 0.89 0 0 0

3 B 15 NC Foresi Domenico ITA 1455 337 0.88 1 1 1

4 N 23 NC Ciriolo Lucio ITA 1275 517 0.92 1 2 2

5 B 20 NC Bruni Pierluigi ITA 1357 435 0.92 0 2 2

4.53 2 2

8 Di Martino Antonio
CM ITA   Elo FIDE: 1737 Perf: 1642 Media: 1569.40 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC D'Ambrosio Letizia ITA 1334 403 0.92 1 1 1

2 B 21 NC Patacca Federico ITA 1353 384 0.91 1 2 2

3 N 1 CM Di Donatantonio Franco ITA 2124 -387 0.09 0 2 2

4 B 13 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1522 215 0.77 Â½ 2 2

5 B 14 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1514 223 0.78 Â½ 2 2

3.47 2 2
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9 Mininni Saverio
2N ITA   Elo FIDE: 1651 Perf: 1559 Media: 1486.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Ciriolo Lucio ITA 1275 376 0.91 1 1 1

2 N 2 CM Sbraccia Giovanni ITA 1940 -289 0.16 0 1 1

3 B 28 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1069 582 0.92 1 2 2

4 N 21 NC Patacca Federico ITA 1353 298 0.85 1 3 3

5 B 6 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1795 -144 0.31 0 3 3

3.15 3 3

10 Ciriolo Enrico
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1696 Media: 1502.50 W-We: 0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1195 398 0.92 1 1 1

2 B 1 CM Di Donatantonio Franco ITA 2124 -531 0.08 0 1 1

3 N 20 NC Bruni Pierluigi ITA 1357 236 0.8 1 2 2

4 0 0 F 2 2

5 B 22 NC D'Ambrosio Letizia ITA 1334 259 0.82 1 3 3

2.62 3 3

11 Di Sabatino Stefano
3N ITA Elo Italia: 1560 Variaz: 3 Perf: 1188 Media: 1188.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Pulsone Marco ITA 1188 372 0.9 1 1 1

2 0 0 F 1 1

3 0 0 F 1 1

4 0 0 F 1 1

5 0 0 F 1 1

0.9 1 1

12 Martinelli Valeria
3N ITA   Elo FIDE: 1524 Perf: 1183 Media: 1423.00 W-We: -2.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Ruggiero Ilaria ITA 1153 371 0.9 1 1 1

2 B 5 CM Spada Angelo ITA 1797 -273 0.17 0 1 1

3 N 21 NC Patacca Federico ITA 1353 171 0.73 0 1 1

4 B 20 NC Bruni Pierluigi ITA 1357 167 0.72 0 1 1

5 B 15 NC Foresi Domenico ITA 1455 69 0.6 0 1 1

3.12 1 1
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13 Ciaramella Lorenzo
3N ITA   Elo FIDE: 1522 Perf: 1770 Media: 1620.40 W-We: 1.54

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1147 375 0.91 1 1 1

2 N 4 1N Piantieri Guido ITA 1839 -317 0.13 Â½ 1 1

3 B 17 NC Ruggiero Alessandro ITA 1439 83 0.61 1 2 2

4 N 8 CM Di Martino Antonio ITA 1737 -215 0.23 Â½ 2 2

5 B 2 CM Sbraccia Giovanni ITA 1940 -418 0.08 Â½ 2 2

1.96 2 2

14 Di Giacinto Gaudio
3N ITA   Elo FIDE: 1514 Perf: 1720 Media: 1647.40 W-We: 1.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1069 445 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1795 -281 0.16 1 2 2

3 B 4 1N Piantieri Guido ITA 1839 -325 0.13 0 2 2

4 B 5 CM Spada Angelo ITA 1797 -283 0.16 Â½ 2 2

5 N 8 CM Di Martino Antonio ITA 1737 -223 0.22 Â½ 2 2

1.59 2 2

15 Foresi Domenico
NC ITA   Elo FIDE: 1455 Perf: 1623 Media: 1694.20 W-We: 0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Di Donatantonio Franco ITA 2124 -669 0.08 0 0 0

2 B 3 1N Di Biagio Angelo ITA 1878 -423 0.08 0 0 0

3 N 7 1N Melasecchi Paolo ITA 1792 -337 0.12 0 0 0

4 B 26 NC Ruggiero Ilaria ITA 1153 302 0.85 1 1 1

5 N 12 3N Martinelli Valeria ITA 1524 -69 0.4 1 2 2

1.53 2 2

16 Marrancone Antonio
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: -33 Perf: 1166 Media: 1461.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Sbraccia Giovanni ITA 1940 -500 0.08 0 0 0

2 B 18 NC Coccagna Marcello ITA 1398 42 0.56 Â½ 0 0

3 N 22 NC D'Ambrosio Letizia ITA 1334 106 0.64 1 1 1

4 N 17 NC Ruggiero Alessandro ITA 1439 1 0.5 0 1 1

5 B 24 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1195 245 0.8 0 1 1

2.58 1 1
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17 Ruggiero Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1867 Media: 1685.80 W-We: 1.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 1N Di Biagio Angelo ITA 1878 -439 0.08 Â½ 0 0

2 B 7 1N Melasecchi Paolo ITA 1792 -353 0.11 1 1 1

3 N 13 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1522 -83 0.39 0 1 1

4 B 16 NC Marrancone Antonio ITA 1440 1 1 2

5 N 5 CM Spada Angelo ITA 1797 -358 0.1 1 2 3

0.68 2 3

18 Coccagna Marcello
NC ITA   Elo FIDE: 1398 Perf: 1352 Media: 1420.20 W-We: -1.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 1N Piantieri Guido ITA 1839 -441 0.08 0 0 0

2 N 16 NC Marrancone Antonio ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 23 NC Ciriolo Lucio ITA 1275 123 0.67 0 0 0

4 N 19 NC D'Ascenzo Marino ITA 1359 1 0 1

5 B 25 NC Pulsone Marco ITA 1188 210 0.77 0 0 1

1.52 0 1

19 D'Ascenzo Marino
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -54 Perf: 957 Media: 1322.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Spada Angelo ITA 1797 -438 0.08 0 0 0

2 B 26 NC Ruggiero Ilaria ITA 1153 206 0.76 Â½ 0 0

3 N 24 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1195 164 0.72 0 0 0

4 B 18 NC Coccagna Marcello ITA 1398 -39 0.45 0 0 0

5 B 28 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1069 290 0.84 Â½ 0 0

2.85 0 0

20 Bruni Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1357 Perf: 1651 Media: 1578.40 W-We: 1.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1795 -438 0.08 0 0 0

2 N 25 NC Pulsone Marco ITA 1188 169 0.72 1 1 1

3 B 10 2N Ciriolo Enrico ITA 1593 -236 0.2 0 1 1

4 N 12 3N Martinelli Valeria ITA 1524 -167 0.28 1 2 2

5 N 7 1N Melasecchi Paolo ITA 1792 -435 0.08 1 3 3

1.36 3 3
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21 Patacca Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1353 Perf: 1717 Media: 1716.40 W-We: 1.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 1N Melasecchi Paolo ITA 1792 -439 0.08 1 1 1

2 N 8 CM Di Martino Antonio ITA 1737 -384 0.09 0 1 1

3 B 12 3N Martinelli Valeria ITA 1524 -171 0.27 1 2 2

4 B 9 2N Mininni Saverio ITA 1651 -298 0.15 0 2 2

5 N 3 1N Di Biagio Angelo ITA 1878 -525 0.08 Â½ 2 2

0.67 2 2

22 D'Ambrosio Letizia
NC ITA   Elo FIDE: 1334 Perf: 1358 Media: 1397.20 W-We: 0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Di Martino Antonio ITA 1737 -403 0.08 0 0 0

2 N 27 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1147 187 0.74 1 1 1

3 B 16 NC Marrancone Antonio ITA 1440 0 1 1

4 N 28 NC Sanlorenzo Luigi ITA 1069 265 0.82 1 2 2

5 N 10 2N Ciriolo Enrico ITA 1593 -259 0.18 0 2 2

1.82 2 2

23 Ciriolo Lucio
NC ITA   Elo FIDE: 1275 Perf: 1365 Media: 1436.60 W-We: 0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 2N Mininni Saverio ITA 1651 -376 0.09 0 0 0

2 B 24 NC Sanlorenzo Fabrizio ITA 1195 80 0.61 Â½ 0 0

3 N 18 NC Coccagna Marcello ITA 1398 -123 0.33 1 1 1

4 B 7 1N Melasecchi Paolo ITA 1792 -517 0.08 0 1 1

5 N 27 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1147 128 0.67 Â½ 1 1

1.78 1 1

24 Sanlorenzo Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1195 Perf: 1573 Media: 1492.40 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 2N Ciriolo Enrico ITA 1593 -398 0.08 0 0 0

2 N 23 NC Ciriolo Lucio ITA 1275 -80 0.39 Â½ 0 0

3 B 19 NC D'Ascenzo Marino ITA 1359 1 0 1

4 N 6 1N Ciriolo Lorenzo ITA 1795 -600 0.08 0 0 1

5 N 16 NC Marrancone Antonio ITA 1440 1 0 2

0.55 0 2
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25 Pulsone Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1188 Perf: 1331 Media: 1323.00 W-We: 0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 3N Di Sabatino Stefano ITA 1560 0 0 0

2 B 20 NC Bruni Pierluigi ITA 1357 -169 0.28 0 0 0

3 N 26 NC Ruggiero Ilaria ITA 1153 35 0.55 1 1 1

4 B 27 NC Sanlorenzo Letizia ITA 1147 41 0.56 Â½ 1 1

5 N 18 NC Coccagna Marcello ITA 1398 -210 0.23 1 2 2

1.62 2 2

26 Ruggiero Ilaria
NC ITA   Elo FIDE: 1153 Perf: 1120 Media: 1381.50 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 3N Martinelli Valeria ITA 1524 -371 0.1 0 0 0

2 N 19 NC D'Ascenzo Marino ITA 1359 Â½ 0 0

3 B 25 NC Pulsone Marco ITA 1188 -35 0.45 0 0 0

4 N 15 NC Foresi Domenico ITA 1455 -302 0.15 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.7 0 1

27 Sanlorenzo Letizia
NC ITA   Elo FIDE: 1147 Perf: 1137 Media: 1329.75 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 3N Ciaramella Lorenzo ITA 1522 -375 0.09 0 0 0

2 B 22 NC D'Ambrosio Letizia ITA 1334 -187 0.26 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 25 NC Pulsone Marco ITA 1188 -41 0.44 Â½ 0 1

5 B 23 NC Ciriolo Lucio ITA 1275 -128 0.33 Â½ 0 1

1.12 0 1

28 Sanlorenzo Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1069 Perf: 1203 Media: 1464.50 W-We: -0.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 3N Di Giacinto Gaudio ITA 1514 -445 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 N 9 2N Mininni Saverio ITA 1651 -582 0.08 0 0 1

4 B 22 NC D'Ambrosio Letizia ITA 1334 -265 0.18 0 0 1

5 N 19 NC D'Ascenzo Marino ITA 1359 Â½ 0 1

0.34 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 NC Marrancone Antonio ITA 5 1.5 1461 1312 1440 1949 M 112845

19 NC D'Ascenzo Marino ITA 5 1.0 1322 1082 1359 1975 M 178848
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